
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

dynape group, spol. s r.o.

GRAFICKÉ STUDIO 76
www.grafika76.cz

6. kolo    sobota 4. září 2021
I. A třída, skupina A

Rozhodčí: Kříž František - Kohout Pavel, Plzák Jakub

neděle 5. září

08:30 U8 - Sportovní Akademie Praha

80:30 U10 - Bohemians Praha 1905

10:30 U19 - FŠ Litvínov

12:45 U17 - FŠ Litvínov

15:00 U16 - Spartak Kbely

17:30 Muži B - TJ Avia Čakovice

18:00 Fotbalová abeceda - nábor hráčů

středa 8. září

17:00 Fotbalová abeceda - nábor hráčů 

sobota 11. září

09:00 U13 - FK Admira Praha C

09:00 U12 - SK Modřany

11:00 U10 - TJ Kyje Praha 14

11:00 U9 - Loko Vltavín 

sobota 18. září

09:30 U15 - FK Motorlet Praha

11:30 U14 - FK Motorlet Praha

13:30 U15/U14 - FA Praha

16:30 Muži A - TJ Praga

kdy příště na Tempo?

SK Union Vršovice
FC Tempo Praha

17:30

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI A DĚTI 20,- Kč

SK Slovan Kunratice
FC Tempo Praha 0:16 (0:6)

Branky: 9. Klouček z penalty, 13. Pytlíček (Mikuda), 27. Sedlář (T. Havlíček), 
29. Pytlíček (Sedlář), 37. Pytlíček (Cejnar), 43. Cejnar (Klouček), 47. vlastní, 
49. Pytlíček, 50. Pytlíček (Kostka), 60. Hampapa z penalty, 70. Valta (Babický), 
75. Valta (Sedlář), 76. Sedlář (Valta), 80. T. Havlíček, 85. Kostka (Babický), 
89. Valta (T. Havlíček). Rozhodčí: Manilo.
Tempo: Kuchař - Mikuda, Hampapa (61. Stacey), Kleček, Dušek - T. Havlíček, 
Sedlář, J. Havlíček (61. Šindelka) - Klouček (61. Babický), Pytlíček (61. Valta), 
Cejnar (46. Kostka).

Pohár PFS, 1 .kolo,  1.9.2021

Hladký postup v Kunraticích
V dalším kole Tempo přivítá 15.9. 
tým Dukly JM.

O přestávce jsme si museli důrazně připomenout, že tudy cesta 
k výhře nevede a druhý poločas to padlo na úrodnou půdu. Přidali 
jsme v pohybu, kvalitě i nasazení a domácí obrana začala být více 
a více pod tlakem. Hned tři minuty po poločasové pauze našel Perl 
krásnou přihrávkou Babického a jeho střela skončila přesně za tyčí - 
2:2. Bylo nás plné hřiště, ale bohužel přišla studená sprcha. Přímý 
kop Fiala překvapivě místo centru trefil o bližší tyč do branky 
a Pacovský se natahoval marně - 3:2. Nás to ale nezlomilo, Tomáš 
Havlíček chytrou přihrávkou uvolnil Babického, který se ještě zbavil 
obránce a pokračoval ve svém střeleckém představení - 3:3.

Už už jsme se radovali z otočení výsledku po hlavičce Kadlece, ale 
Píša předvedl skvělý zákrok a míč vytáhl z brankové čáry. Těžko říct od 
naší střídačky, ale i dle domácích diváků jsme asi přišli o regulérní 
branku. Hodinky rozhodčího ale nepískaly a video se v I.A třídě 
nevyskytuje, takže jsme museli dát jiný gól. Nakonec jsme se dočkali 
dvou. Klouček si naběhl za obranu, dostal obránce pod tlak a z jeho 
práce těžil Babický střelou do prázdné branky - 3:4. O vyrovnání jsme 
se nakonec strachovat nemuseli, hráli jsme aktivně a náskok jsme 
ještě pojistili. Dušek trefil břevno a druhý pokus Kadlece už skončil 
v síti - 3:5.

Trenér Petr Vanko: „Poprvé v sezóně jsem měl pocit, že děláme 
pro výhru víc, než je standard. Druhý poločas byl velmi dobrý a kluci si 
to odmakali. Za poctivou práci přišla odměna a otočili jsme zápas 
proti velmi těžkému soupeři. Chtěl bych, aby se vůle a nasazení 
propsala i do dalších zápasů a tréninků, protože je to skvělý pocit 
vidět kabinu po takové výhře a užít si to."



Anglický týden jsme končili domácím zápasem s Hájemi a po dvou 
zápasech jsme zase okusili chuť vítězství. Po předchozích nezdarech, 
kdy se nám vyhrát nepodařilo, jsme dnešnímu zápasu uzpůsobili 
taktiku i sestavu tak, abychom si vytvořili více šancí. Od prvních minut 
jsme se do Hájů pustili a vytvořili si převahu, kterou jsme dokázali 
přetavit v brankové vyjádření. Perl přiťukl míč Havlíčkovi, který se 
uvolnil a trefil krásně k tyči - 1:0. 

Zanedlouho se úspěšný střelec přeměnil do úspěšného nahrávače 
a Klouček uspěl v hlavičkovém souboji a s boulí na hlavě slavil 
druhou trefu Tempa - 2:0.

Do poločasu jsme mohli přidat více gólů, ale bohužel jsme šancemi 
pohrdli, nebo nám chyběl pověstný krůček. Hosté hrozili zejména 
šikovným Souchou, který využil naší chyby v rozehrávce a jeho lob 
naštěstí skončil těsně nad břevnem.

Po přestávce jsme znovu Háje zmáčkli, ale bohužel pověstná pojistka 
"Csaplárovy pasti" se ne a ne dostavit. Některé šance více než volaly 
po gólu, ale bohužel jsme nedokázali dostat klid do ochozů i na naše 
kopačky. 

Málem tak přišel trest. Nedůrazný odkop poslal Háje do brejku, 
Soucha se ocitl sám před Pacovským a ten potvrdil, že je v posledních 
zápasech velkou oporou a hostujícího kapitána vychytal. Definitivní 
tečka přišla až v posledních deseti minutách. Po pěkné přihrávce 
před branku se prosadil Pytlíček - 3:0 a z rohového kopu hlavou 
Kadlec - 4:0. Na obě branky si připsal asistenci Kuba Havllíček - 

Zápas v Březiněvsi byl zasazen do oslav 100 let místního fotbalu, ale 
díky pěti brankám v domácí síti jsme příliš dobrým gratulantem 
nebyli.

Vývoj utkání byl však pro diváka atraktivní a až do posledních minut 
se bylo na co dívat. Dobře jsme začali, když Kleček prostrčil míč 
na Cejnara, který se z hranice pokutového území trefil přesně k tyči - 
0:1. Bohužel se pak projevilo, že stále sbíráme zkušenosti s dospělým 
fotbalem a místo klidného čekání na pojišťovací gól jsme začali 
vyrábět nedisciplinované fauly, inkasovali jsme žluté karty a domácí 
výsledek otočili. Nejprve Fiala zahrál perfektně přímý kop na zadní 
tyč a Pfeifer se hlavou nemýlil ve třetím zápase po sobě - 1:1.

Březiněvsi to vlilo krev do žil a my jsme začali hrát nervózně. 
Do vedení domácí šli po mírně sporném momentu, kdy se naši dva 
hráči srazili čelem, jeden zůstal ležet, čekali jsme přerušení hry, ale 
domácí hráli dál, Špaček šel sám na branku a k tyči zakončil - 2:1. Celá 
situace trochu na hraně, ale tak či tak opět naše nezkušenost, že jsme 
úplně přestali hrát a spoléhali na hvizd rozhodčího.

Vanko Petr - trenér

Šmídek Filip - asistent trenéra

Havlíček Petr - asistent trenéra

Dostál Martin - asistent trenéra

Chytil Jan - vedoucí týmu

ú
to

čn
íc

i
b

ra
n

k
á

ři
o

b
rá

n
ci

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Dušek Ondřej

Hampapa Vojtěch

Kadlec Dominik

Kleček Matěj

Kostka Michael

Mikuda Tomáš

Stacey Sebastian

Valta Viktor

Geissler Patrik

Havlíček Jakub

Havlíček Tomáš

Klouček Jaroslav

Míka Jan

Perl David

Šmídek Filip

Babický Filip

Cejnar Tomáš

Pytlíček Martin

Sedlář Štěpán

0

6

4

3

5

6

0

4

6

6

4

6

6

5

3

5

3

6

3

6

6

19.01.1980

07.09.1994

14.01.1997

15.12.2001

15.11.1989

30.07.2002

09.06.2000

17.09.2002

30.05.1996

05.05.1989

07.06.1995

12.11.2002

24.08.2001

22.05.1997

22.02.1988

12.06.1991

16.06.1989

15.11.2001

02.08.1999

19.02.2002

10.07.2001

0

540

85

225

438

283

0

40

496

464

168

444

313

311

225

377

99

528

165

391

348

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

1

3

0

5

0

0

0

5

0

3

4

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

1

3

1

0

0

3

0

4

0

1

1

0

0

2

2

1

1

0

0

0

2

0

2

1

0

0

1

0

0

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

zá
lo

žn
íc

i
SOUPISKA

FC Tempo Praha
FC Háje Jižní Město

TJ Březiněves
FC Tempo Praha4:0 3:5(2:0) (2:1)

Branky: 23. J. Havlíček (Perl), 27. Klouček (J. Havlíček), 89. Pytlíček 
(J. Havlíček), 93. Kadlec (J. Havlíček). Rozhodčí: Štěrba - Kučera, Halašta.
ŽK: Pytlíček (Tempo). Diváků: 70.
Tempo: Pacovský - Valta (84. Mikuda), Kadlec, Stacey, Míka - Kleček, Perl 
(63. T. Havlíček), J. Havlíček - Cejnar (56. Sedlář), Babický (84. Dušek), 
Klouček (63. Pytlíček).

Branky: 22. Pfeifer, 30. Špaček, 52. Fiala - 8. Cejnar (Kleček), 48. Babický 
(Perl), 55. Babický (T. Havlíček), 79. Babický, 87. Kadlec.
Rozhodčí: Tikal - Šmakal, Zatkal. ŽK: Trnka, Valtr, Šanda - Kleček, 
J. Havlíček, T. Havlíček, Hampapa, Cejnar, Valta. Diváků: 75.
Tempo: Pacovský - Valta, Hampapa, Stacey, Kadlec - J. Havlíček, Kleček 
(46. Perl), T. Havlíček (67. Klouček) - Babický (86. Dušek), Cejnar 
(90. Mikuda), Pytlíček (67. Sedlář).

21.8.2021, 4. kolo 29.8.2021, 5. kolo

www.fctempo.cz SLEDUJ 
DĚNÍ 
VE SVÉM 
KLUBU!

Trenér Petr Vanko: „"Neexistovalo pro nás nic jiného než vyhrát. 
Konečně jsme se přinutili daleko více běhat, a to hlavně sprintem, 
bez míče, a hostující obrana tak měla od začátku plné ruce a nohy 
práce. Vyhráli jsme naprosto zaslouženě. Pořád ale musíme pracovat 
na zakončení, protože soupeř byl prakticky až do konce na dostřel 
a kdyby snížil, tak bychom si všechny ty neproměněné šance začaly 
vyčítat."

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SK ĎÁBLICE
FC TEMPO PRAHA
TJ SPOJE PRAHA
SK DOLNÍ CHABRY
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
TJ PRAGA
SOKOL TROJA
SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY
TJ KYJE PRAHA 14
SK UNION VRŠOVICE
SOKOL DOLNÍ POČERNICE
SK SLOVAN KUNRATICE
TJ BŘEZINĚVES
SPARTAK HRDLOŘEZY
SC XAVEROV HORNÍ POČERNICE

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

5
4
4
4
4
3
3
3
2
2
2
2
2
1
1
1

1
1
1
1
0
1
1
0
2
1
0
0
0
1
0
0

0
1
1
1
2
2
2
3
2
3
4
4
4
4
5
5

16
13
13
13
12
10
10
9
8
7
6
6
6
4
3
3

19 : 6
25 : 9
19 : 9
19 : 10
13 : 12
10 : 8
16 : 16
16 : 16
17 : 14
9 : 9

16 : 18
5 : 8
9 : 16
9 : 14
4 : 17
5 : 29

I. A třída, skupina A

DALŠÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ

TJ Praga
FC Tempo Praha

SOBOTA 18.9. OD 16:30

VÍTĚZSTVÍ ROZDÍLEM ČTYŘ BRANEK POVEDENÝ OBRAT V BŘEZINĚVSI
Výhru nad Hájemi režíroval benjamínek
Jakub Havlíček.

Při výhře 5:3 se třikrát gólově prosadil 
útočník Babický.


